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Dot. postgpowania na dostawe odczynnikow biochemicznych, immunochemicznych, analizy
moczu wraz z dzierzawg analizatoréw dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim .
(Nr procedury SPSSZ/34/D/2016)

Otrzymali$my zapytania dotyczace zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia
pOwWYyZszego postepowania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy przesle tresé
wyjasnien wszystkim wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ.

I. W celu prawidlowego oszacowania ilo§ci materiatow zuzywalnych 1 dodatkowych
prosimy o oszacowanie procentowo ilosci badan wykonywanych na zintegrowanym
systemie biochemiczno-immunochemicznym oraz na analizatorach  wspomagajacych,
biochemicznym i immunochemicznych.

Odpowiedz: 80% badan na zintegrowanym systemie biochemiczno-immunochemicznym; 20% na
analizatorach wspomagajacych

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zintegrowanego systemu biochemiczno-
immunochemicznego oraz analizatoréw wspomagajacych biochemicznego i
immunochemicznego wyprodukowanych w 2015 r.? System 1 analizatory beda po
gruntownym przegladzie serwisowym i z pelng gwarancja na czas trwania umowy.

Odpowiedz: Tak

3. W celu prawidlowego przygotowania oferty i wyspecyfikowania koniecznych materiatow
prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany analizator posiadat
mozliwo$¢ oznaczania hemoglobiny glikowanej, gdy hemolizat przygotowywany jest
automatycznie na poktadzie analizatora bez udzialu osoby obstugujacej aparat ?

Odpowiedz: Tak

4.  Czy Zamawiajacy dopusci aparat wspomagajacy wykorzystujacy kilka parametrow o innych
numerach katalogowych dla zestawdéw odczynnikowych ( ASO, CRP,ISE, Ferrytyna,
Immunoglobuliny, MG,HbA1C,Lit ) niz dla czgséci biochemicznej systemu zintegrowanego.

Odpowiedz: Tak na wspomagajacym HbA1C,Lit, Immunoglobuliny w surowicy na systemie
zintegrowanym ASO, Ferrytyna, na obu elektrolity i CRP.

Dot.: Zatacznik nr 5 do SIWZ
5. Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu — ,,Zmniejszenie nie moze prze-
kracza¢ 20% catkowitej warto$ci umowy”?
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Odpowiedz: Tak

6. Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiajacy dopusci, aby zamowienia byty skladane takze za posrednictwem
poczty elektronicznej?

Odpowiedz: Tak

7. Par. 4 ust. 2 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na to aby termin ptatno$ci byl liczony od daty
wystawienia faktury?

Odpowiedz: Nie

8. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuni¢cie ,,bezptatnych", gdyz przeglady po-
dobnie jak naprawy serwisowe beda dokonywane w ramach czynszu dzierzawnego?

Odpowiedz: Tak

9. Par. 11 ust. 1 tiret drugi Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ stowa ,,0p6znienie” na
,,Zzwloka”?

Odpowiedz: Tak

10. Par. 11 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,,Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstgpic¢
od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz: Tak

11. Par. 17 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz. U. 2014 1., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktore
mogg znajdowac¢ si¢ na aparatach bedacych przedmiotem zamoéwienia i do ktorych w zwigzku z
prawidtowg realizacja obowigzkow wynikajgcych z umowy o udzielenie zamowienia publiczne-
go, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, §wiadczenie ustug serwisowych moze
mie¢ dostgp Wykonawca, wyrazi zgod¢ na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych? Dostep do danych osobowych wynikajacy z realizacji obowigzkéw zawartych w
umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o
ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwa-
rzania danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg zataczonego
wzoru

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



